

BR Invest ApS

Dybdalsvej 5, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 85 48 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020.

Ole Vilhelm Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	BR Invest ApS Dybdalsvej 5 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 39 85 48 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Vilhelm Rasmussen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	BR Rengøringservice, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.250	-21.463
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.000	0
Andre finansielle indtægter	1.832	1
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-294</u>
Resultat før skat	295.582	-21.756
Skat af årets resultat	<u>1.005</u>	<u>1.166</u>
Årets resultat	<u>296.587</u>	<u>-20.590</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	185.987	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-128.590</u>
Disponeret i alt	<u>296.587</u>	<u>-20.590</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>674.055</u>	<u>724.055</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>674.055</u>	<u>724.055</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>674.055</u>	<u>724.055</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	151.521	62.825
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	71.469	0
	Andre tilgodehavender	<u>113.965</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>336.955</u>	<u>62.825</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>336.955</u>	<u>62.825</u>
	Aktiver i alt	<u>1.011.010</u>	<u>786.880</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
2 Overført resultat	681.452	495.465
Egenkapital i alt	<u>842.052</u>	<u>653.465</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	163.958	66.756
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	61.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.958</u>	<u>133.415</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>168.958</u>	<u>133.415</u>
Passiver i alt	<u>1.011.010</u>	<u>786.880</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	724.055	0
Tilgang i årets løb	0	724.055
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>674.055</u>	<u>724.055</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>674.055</u>	<u>724.055</u>
BR Rengøringservice, Skanderborg	100 %	

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	108.000	495.465
Udloddet udbytte	0	-108.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>110.600</u>	<u>185.987</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>110.600</u>	<u>681.452</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
